461 - Zirich - Thalwil - Zug - Luzern K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0
Giiltig ab 11.12.2011

ZUE = ZKOL = TWNO ORDD =

8

- BAA BAAL ZGSE KOLM CHAHUCH - RK = LBD - EBI "l FMUEHEIM LZ -

ZAU T NIDB = ™ - HGO = LITT = BAAN ZG = KMICHAA HUZY FREU = | GsK - | BURN = ROTS GTS |L.ZEF -
- ] Ll Ll 1] I | L1
00:00 — T T T T T T T I FIF T ./j.. "7 F nood
Z I I I I I I F I IIT I Sko- T
= i i - i % : i i \'%6 30344 4
- -+ + + + =+ + + 1 + @1 1 8—\’1 - + + +
- F I N I I I I I IIT 19 I I I I
o0 = £ i P~ % i AR
= 1 893+ T—1 i, I i TSI 1 I 1 1 °os
- {* g T I I p & 97 I I I 354 ¥ I I I
- '\'%..r I I I I + I I +1- I 2 5 X I I
- I~ ¥ I I \ I 14030 LI I Food—32
= ¥ + I ¥ ¥ I—3 TI¥ 8555 2
. —_ fu 2394 == =+ =+ + = = == F— +
00:20 — T T —3 T T T TIT T T 1759
= 3 : P iT—1 i P Pl
00:30 = T + + + 3 + ++H + T+ + % )
= 3 i I 1 i i s I if i P
00:40 = + + + + + + + 4 + + + +
= iic;L 1 EIE: + t 1 1 D& ‘ : 1 3
: % ! P11 PRI i
00:50 — F + + + + + + Ao+ HH + TF T %%
- 1 i i 1 P X 11t 1 2 ¥ ks
= I I I I I I I I TIT I [~ I p3
oroo = % i S I3 11H S g = N
= i S S P R E T P SR
— - - - - - * -+ - - 3 - - - - -
: i i P imetT 1 Ii ha T i T B
01:10 = T ¥ +—% + + + ++H + + + + +
- I I / I I I I IXF I I I I I
- o~ I I I I I I 7 ¥ T I I I I ]
- I I I I I I I 0_* —ITIT 2% I I I I ]
- I C I I I I I it IIT 099 4 I I I I ]
- 1 60 ] T I I I I T TIT 279+ I I I ]
01:20 — Fy 05 0 T - T Y Y ry Y T TFF ¥ T T Y .
- T I ] T T T I T pt T I [ T '\'\: ]
= I ¥ ] I I I I I Q I C I I =¥ I ]
= I T I I tin i P T3]
= I I 2 ¥ I I I I T II1T I I I I 21867
01:30 — ¥ x 3 & x x x x x T T ry T F ry é
R 1 o I 1 1 T 1 T 11 1 T I 1 11
= P~ i 03 % i I It i T ¥ i :
- I 2395 57+ I @00%0:;: I I I I I I FIX I I I I =
01:40 — T C T T T T T 7T T TIT T +F+F
- I .\:\ I I I I I IIT I // ]
R ! 1 H i3 + t 1 t 1t + T i i :
= I I s I \ I I I FIX I I I I ]
01:50 — T T H T T F —3F % T TLF T T+ T E
= 3 : g 0 i i i 111t : ! :
200 T % T OHE I i //‘ TiTE EIE T O T S
0210 = T i i // i i 1 i T3 F -
I 1 g1 1 i I i : s : P :
=% st 4+ H f I i R #3iH i i \
- I 2300 I I I I I I I ] IIx I I I I J
02:20 — T 3 I - T e T I Y . A Y T T Y .
= I AL 25 +— H I I I I I ] IIT I I I I ]
- ¥ 3740 I ?0 =y I I I I I ] ] C I I I I ]
= I I 0;:'3 I I I I I ] e e I I I I ]
- I I i I I I I ] TIT I I I 1 ]
02:30 — ¥ i x '.;. X x x x x x 3 [ ry T F ry 3
= 3 : He ¥ 1 i i 111t : ! :
- F~ I -El I I I I I ] ] C I I I I ]
= 3 28957+ F oo%H F I i I £1 i : ! ;
02:40 = T T— " T T T T 1 E Tt T ';y/
= i H 43 i I 1 11 1 I 5
: i i B I \\ i iy i I
02:50 — T 0% T v T T T T T E ] T T T T ]
R : 1 2 0 i i P #11 : T :
= i Pooos ;, H ¥ % i I ] i S S - :
- I :%;: I I I I I 3 I o S ]
03:00 — T T na T T T —% ; T —+— ;
0 = 1 i I I S | i i ; 3 SE I
03:10 — T s I T T T T ] T i - - .
z I \;/‘/ I I I ] I F I ]
= i . —+H * i i I ] i F 1 \
- i i BT = S i R ] I F 1 1 ]
03:20 — T T 8tE:119 T 7T T T T p T - T T E
- i P 101 i P : 1 - 1 g ;
= I I 006).5,:% I I I I I ] I S I ]
- I I P2 I I I I I ] I S I ]
03:30 — ¥F T '.;. X x x x x I 3 T T ry 3
S i He I 01 i P 5 i IS T
= I \0@551 i i T T 1 ] e S T :
. —_ o I 7 Fr P o £ i o o fu s 3 fu s S £ i
03:40 = I e i I I I I I ] I S I ]
= I I H 3 i 1 T I ] I F T 1 :
R 1 B i 0§ 3 P é I EE: é
03:50 — T 1T T T '\:\' E T C T T E

04:00

25.11.2011 12:45, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



461 - Zirich - Thalwil - Zug - Luzern K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update 1.0
Glltig ab 11.12.2011
ZUE = ZKOL - TWNO ORDD - SBG T BAA BAAL ZGSE KOLM CHAHUCH = RK - IBD = EBI = FMUEHEIM LZ -
ZAU T NIDB = ™ - HGO = LITT = BAAN ZG = KMICHAA HUZY FREU = GK - BURN = ROTS =~ GTS |L.ZEF =
04:00 — y p- T C
: 3315 25 301 57+
04:10 —= 3 + -
04:20 — 3 - 3
- ?00 >
= 2 I
04:30 — & E I o
= 3 5T7E8L "
04:40 — 3 AL I -
= T3,4096 5 Tit 98- ¥ ;
- oy g, i EE:
04:50 —= 3 T -
- T 1T o H1F
= 10 S 13 576‘5 + :
05:00 —= T & -
6
z 6. T X
- 21 s T i .
- 8347 g5 i 2 :
05:10 = T sHHE = -
= . 6 I TIT
- 17 LG 25 I 11 \}51 it
= ] I 1 6%s gy
: T 3 11 e K g
05:20 —= 3 > N+
z 633, * IT 1T
= be =
z 6 ] T Ix
- - 2 Rogy 3 2 " g5
05:30 —= 9 - T
- 304 t1
: . i 06 29
. = 2303 3 b
05:40 = ¥ ] 1 6‘506 2
= 33 I I 2 o5 o >
z I 2 5o IT
=z 2 I 3 & 0 I 2L
05:50 — 3 1346 + 3 15 44
= 27 ¥ %475 1% § I
= g it N 116 85446
. z I g
06:00 — ¥ Nk n T 3
= i E M it
z T : I 2
= 2305 i E ¥ Tt 3
06:10 — + ¥ 0118 35 2 EITI <
z I pa I Sy s 22
= tos8 16 2 20113 F & SE 1 B
= H . 12 F—Flo Fl17
: i €3 g 2
06:20 = : T + 5 ]
- : =3 257 T ; 2\ 6
= C I 0% IIT 51
= s B X i o
2y —= I < I 653 T
06:30 —= . A8 ] 3
= L ¥ 0 T 7 )
: i Az 2262 1 z A 2 S
= 18 3 I K15 E: 28
06:40 — 4 1754 20120 & =
= 819 I
z i
- 2 L5 § g, 914 2310 >
= 2 ¥
06:50 — 2308 1119 14 of
: 2 ;
= 0
07:00 — A&
: . ! nE*
= 860 _T1 \ 2\
- 5 «ﬂ'ﬂ 3 0
07:10 — L 7% \,‘57".2.' zol'lA 2307 2
- Tt
= = 20119 f 9
= 59 It 918 TIT
z 0 T 1T 1 21
07:20 = f S T3 10013 ) HH 2314
= 7 WU %42, Tit 2159 % o
- 5y it
z 2% 767 £ 20428 % &5 5 4
07:30 = 204+ A TR 210, 1%
= o 6 Tt 1F31A 164
- 'ﬂ;‘ AZ 650 A )
= 18 VH A2
z S 3 2
07:40 = F2Y 20128 12 % 0 22
= &3 859 e 26 65 $316
= 3 4 13920 ] 2 2
o750 = d2g 23~ F2% o7+ ; 3
= LT ] A\
- g 924 T 36 1 1128 1
= 9% ] 28
ng:0n — ~ 3 i

25.11.2011 12:45, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



461 - Zurich - Thalwil - Zug - Luzern

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

25.11.2011 12:45, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur -

Seite 3/6

1.0
11.12.2011

- ZKOL -
ZAU

ZUE

7 761

10665 67+
X Q

65

2322

R: 8
2

10017

2329

28871 44

X

2332

NIDB =

TWNO ORDD
™ -

W
3

gﬁk

1
IAY

S

9210

w N
SARER Al
L

33

o

566

18

100 17%

165

1
&,

' AN
LA A THT
=i

|'"/"

INAIESEEEEE]
T T

1772

869 15

A

AN e IN
t

F12

SN NEEEN]
T L

-

HGO -

A3Z

D,

30

i)
._0435

Je

o
1%,

%39

72 77é;

20128 »

20125

667

I PVES =
20

2320

20129

665

212

20134

2321

2326

2267

10012

20138

2327

2330

20137

17

2216

2012

2331

Fahrplan & Netzdesign, Bern

BAA BAAL ZGSE  KOLM CHAHUCH

LITT = BAAN ZG

£

M

2Ly I
ovA T

ATAH AW

RN (AN S

lorrrod

I

0

H

AW A

AW

Y

A

WPy g
Py

éj:'

924

928

WA GO A

1 1
VR

e

N A

936

2R

NS
H

A

A

CRRL

e

- RK - |
= KMICHAA HUZY FREU =

LT X
{220

133 1

a8 19

137 1

.41

A2 Y

45 1

143 7

GXK -

28 1

2
2820

231 1
21129

2166

313

2315

658 165

2170 69

2325 138

1139 77 13
91

2
O

21143

662 169

1’3_42
09
)72
1143 16

gl
FEE

LBD -

BURN

K73 SBB CFF FFS

EBl |

* ROTS

18

6
as 1

NPL)

2334

FMUEHEIM LZ -

- GTS |LZEF -

x

Nowd

2182

o2

21

Nocy™

&

ITASY N

Gy

21

2 2

144

11 4~

Anderungen vorbehalten



461 - Zurich - Thalwil - Zug - Luzern
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

1.0
11.12.2011

- ZKOL -
ZAU

ZUE

50

%

(o)

X

5681

2339

18

o\

7 15
. 10784 66

>

| TWNO ORDD =
NIDB T ™w - HGO -

v T
9150 6{ - i)AAG

oy
L

Sk F
387 *

.?0443

pasd

F1A

b e Ny R I
VEANENAVIANANEEACANN]
e LI

677

:-BABA‘

1776 ks

:?2153

I
INAEREJANEE]
T LI Ly L

576

275

0036

96 #16

3%5,

I A60

1 NIRRT W
IIAV4ZEEENELY]
T L

' AN
LA A T HT
=i

»\'%
AGZ

a2
1780 > z

25.11.2011 12:45, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

SBG

-

2334

20141

2271

1001A

2335

2338

20147

2280

20154

2343

2342

20158

2345

2348

20155

21

20162

2349

BAA BAALZGSE KOLM CHAHUCH

LITT = BAAN ZG = KMICHAA HUZY FREU =

/M

YN

7:Slf:}s' R L

S

.

Lrrrood

/A

A

WA

i

Y.

"y

A R A

HEASAN

AW

AW

940

22

042

946

Ihe

1V

147 16

Fose 3

052 H

1jo5d

956

958

3U

%3?636

50 L
666

153 1

52 1

4 V20 W
R

079

oLt

L+
5%
$3 21153
=

oA L S

2178
1571

e

115

159 , 2115,

T 16
T 2 50

167 1

2347

159 1 2352

Z7)

;;‘;\Egz\gg ;;;;:' "g ;:::::;E: H AN

L

GXK -

2
sz 1t

g 167

LBD -
BURN

675
74

140

147 7

173

851 4

154

77
70

K73 SBB CFF FFS

EBI -
~ ROTS =

-L‘}d

2336

A3 1

79

2350

o 18160

T1m~~

FMUEHEIM LZ -
GTS IZEF =

x

~
w
A a

21

N )™

15

21

21

21

N ,™

Anderungen vorbehalten



461 - Zurich - Thalwil - Zug - Luzern

Fahrplanperiode
Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:

00

17:

10

17:

20

17:

30

17:

40

17:

50

18:

00

18:

10

18:

20

18:

30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
1.0
11.12.2011

- ZKOL -
ZAU

ZUE
NIDB =

O

235 :
6. g RL:

15 580

( Fan|| N 1l
LIISA VI IR TN IA NNST LT T
= T L A Lam

L
T

18,

&1

)
[

D,
I
N
T

%]

> 88
2 10788
S%
180
2361
g
R

66192 =

%% 1786

N 365

1

" 062_8

Q10

67 588

il
LU AR
T

o)
487 »
'\%

&L 1788

587
L 1)
&33!

A

TWNO ORDD -
™ -

HGO -

Aok

227,
63 9

A0

350

165

A1

228
73 =

A1
20

gu18

280

17,

AL
290

25.11.2011 12:45, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

sBG -

2352

20163

10672
20160

2355

3535 15

2358

23

2286

167 15

2359
3537 15

20118 »

10020

2363

3539 15

3
2o 11
201 77 67

2314

2375

BAA BAALZGSE KOLM CHAHUCH

LITT = BAAN ZG = KMICHAA HUZY FREU =

AN,

A

A N A

\

R

Lorronh

AW

\Le

v/
A

\

\Y/

VA NNIRAV AN AN

)

2z

{7

A

A

SV /A B V) S0 T T S A 5 W . S

aY,
Y4

X, 14

A

2 VHNNNNRR AN WVAA

"
A

N

A GO N A T HR W

S,
A

ot
A

A’

\/

4

RN
LS 7L

/0

1 R ERE]
St

WA RO F G N (RS VS Ve RN A [ N A A, NN | B V5 AV R 4 NS IS Y NN ¢ KUV FS ARV RS A R VS G DHHHD (R HHHH VS Ah V4

PN

AWAWANI

AVRWANEALNAN .

Do)

b

RK = |
GK -

RN

J 1\
611 9 M)

60

33

165 1

\/

NIRRT IS0 00 MOSHSAD WASRNS 4 HTIRY (-od DY AS00

\

[

AN,

3

DR

VA

687

\/

P

I 1
.218

21

12

179 ] 2318

'k:’:zg

RO B
HhVEH S

LBD -

=] SBB CFF FFS

FMUEHEIM LZ -
GTS IZEF =

EBl |

BURN = ROTS -

=409
2%

2

21

82 292

Nof ™2
Uy

22!

%

D s‘.!ﬁl\):

65

74

21
22

21

o1

2 Px

88

Hi

5

22

21

YL

28

%
11015
T

Anderungen vorbehalten



461 - Zurich - Thalwil - Zug - Luzern

Fahrplanperiode
Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
1.0

11.12.2011
ZUE = ZKOL =
ZAU -
.
A S R
0
X
AS
T
12
g3
153 159
%
-
50036 12
69(
2 408>
2
N
3 15
2385
SR
50386 12
Y
N
2388
2389
SR
93
X L3
e
89,
2392

TWNO ORDD -

NIDB = T™™W = HGO -
o~
I
\SLEF
500 4
Zt
2289
Z
180
N
1790 80
4
18
3
*
0382 1% e
ABF
T
S 693
28
490
K 294
1792
8
A3k
506 17
293
9157 33*
Z
13
796 4
467
18
N3
4860 SR
fian
2295
»\?J
1796 299
d
2s
AQ

25.11.2011 12:45, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

- |

LITT = BAAN ZG

18

20186

2379

2382
22

20190

2383

2386

189

20194

2387

2390
24

20198

2397

P

S

ATREHHE

S

982

4

boBA

e

et

T
D1
Tt

*1

6 1

5 L

+]

aq 1

BAA BAAL ZGSE  KOLM CHAHUCH
- KMICHAA HUZY FREU =

f 2 D)

£ e

Yl B
P
Y

Y/ f=HE
Tt

3

- RK = | LBD -
GSK - BURN
D
S 10 pert
8223 2375
217
218 83
1
2
()
19 'X&%
1185 16
185
6 U
o 128
118
2118,
21 )
190
189 1
247
Ly
A/
oL o
119
2193
2196 197
194
1193 77
193 1
A
2
poe T
219,
9.
158
198
197 , 2394
119; 77
859
3 66
(o}

EBl |
* ROTS =

K73 SBB CFF FFS

FMUEHEIM LZ -
GTS IZEF =

8
9 s

&

2187
21

N ¢,

2V

Nowd

21

1190

Anderungen vorbehalten



